
OZO Ostra: a s r.o 
IJ( F-ryrlecka 4 •• 4 

71900 Ostrevn-Kiu» ce 

Smlouva č. 010445
o úplatném svozu a zneškodňování komunálních odpadů

1. Smluvní strany:
aJ Objednatel služby:

Statutární město Ostrava Městský obvod Vítkovice
MíROVENÁM. 1
7'03' ·O() OSTRA\iÁ'~' VíTiúivičĚ···························

Oprávněný zástupce objednatele:
IČO DIČ Bankovní spojení číslo účtu
00845451 neni platce

•••••••••••••••• _ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.••••••••••••••••••••••••••.••••••••••••••••••••••••• 'o

Zapsaný v obchodního rejstříku:

bl Dodavatel služby: OZO Ostrava s.r.o, , UI.Frýdecká 444,
719 00 Ostrava - Kunčice
Jednatel Michal Škrobánek

IČO DIČ
62300920 388-62300920

Bank.spojení
KB Ostrava

číslo účtu/směr.číslo peněž.ústavu
3504540207/0100

Zapsaný v obch. rejstříku Krajského obch.soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne 2.11. 1994
Oprávněný zástupce Vladimír Horkel, vedoucí provozovny

UI.Slovenská 1083, 702 00 Ostrava- Přívoz
Kontaktní telefon: dispečink 069/613 31 86

2.Předmět smlollvv:
Dodavatel služby se zavazuje na základě požadavků objednatele za podmínek stanovených

Zákonem o odpadech 125/97 Sb., platným Provozním a Reklamačním řádem a dalších podmínek
stanovených v této smlouvě:
al Provádět pravidelný svoz, třídění a zneškodňováni komunálního odpadu, kód odpadu 20 00 00 a
20 03 011 Zák. Č. 337/1997 Sb.! z popelových nádob a kontejnerů od objektů objednatele
specifikovaných v příloze č.I této smlouvy.
bl Provádět mimořádný svoz, třídění a zneškodňování komunálního odpadu podle objednávek,
potvrzených dodavatelem.

Dodavatel prohlašuje, že má povolení příslušných orgánů státní správy a povolení úřadu
Statutárního města Ostravy k provádění svozu, třídění a zneškodňování komunálního odpadu, které
jsou v souladu s platnými zákony pro oblast nakládání s odpadem. Dále prohlašuje, že v okamžiku
převzetí odpadů přebírá odpovědnost za nakládání s odpady podle příslušných zákonů a předpisů.

3IDoba plnění:
Dodavatel se zavazuje provádět odvoz, třídění a zneškodňování odpadů ve stanovený den takto:

a/Pravidelný odvoz kontejnerů 1 100 litrů 1-3 x týdnč podle objednávky
blPravidelný odvoz popelových nádob 110-240 litrů minimálně 1 x týdně podle objednávky
c/Mimořádný odvoz podle jednorázových objednávek objednatele potvrzených dodavatelem.

Upřesnění druhu, počtu nádob a četnosti odvozu od jednotlivých objektů je uvedeno v příloze
č.I , která je nedílnou součásti smlouvy. Změny v počtu nádob a četnosti odvozu se provádí na základě
písemné objednávky. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na dlohodobou přeplněnost nádob
při pravidelném odvozu odpadu. Objednatel je povinen doobjednat dostatečný počet nádob nebo
četnost odvozu.



4. Platnost smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a začne běžet od I dne

následujícího měsíce, kdy byla doručena vždy k 1.1. a 1.7. běžného kalendářního roku.

S.Cena za poskytované služby:
Cena za poskytované služby se řídí platným ceníkem za pravidelný svoz,třídění a zneškodnění

komunálního odpadu OZO Ostrava S.f.O. na běžný kalendářní rok. Při změně počtu nádob v průběhu
roku/odhlášky a přihlášky/ se účtuje vždy poměrná část roku za každý započatý měsíc služby, pokud
byla změna nahlášená s předstihem 21 dní, u nových nádob až po dodání.

6. Účtování a placení provedených sluŽeb:
Provedené práce budou objednateli podle.čl.l smlouvy u pravidelného odvozu účtovány 1 x

pololetně zpětně za kalendářní pololetí daňovým dokladem. Termín splatnosti 15 dní ode dne
vystavení. prodloužený při doručení poštou o 3 dny na doručení je závazný a při nedodržení je
odběratel povinen zaplatit smluvní penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení až
do dne připsání částky na konto provádějícího u banky podle odst.l smlouvy. Při mimořádném
odvozu se účtuje do 7 dnů po skončení odvozu.

Dodavatel si vyhrazuje právo, že při delším prodlení v zaplacení než 2 měsíce po lhůtě
splatnosti může zastavit provádění svozu odpadu úplně a odvoz zahájit až po zaplacení. O této
skutečnosti odběratele písemně upozorní.

7. Zvláštní ujednání:
Tato smlouva, případně její příloha č. I, která je nedílnou součástí smlouvy, může být měněna jen

písemnou dohodou smluvních stran. Pokud objednatel potřebuje upravovat smlouvu pro změnu počtu
nádob nebo četnosti odvozu, požádá o to písemnou objednávkou.

Dodavatel propůjčuje objednateli ve smyslu platných provozních předpisů potřebný počet nádob.
Za tyto nádoby odpovídá objednatel dodavateli po dobu splatnosti smlouvy nebo písemně nahlášené
změny. V případě prokazatelného zničení nebo ztráty je povinen je uhradit podle platných právních
předpisů a ceníku dodavatele.

Objednatel je povinen hlásit veškeré změny (zánik , rozdělení) právního subjektu týkající se
objednatele neodkladně dodavateli do konce kalendářního měsíce. V případě změny subjektu se
ukončení služby ihned účtuje.

V ostatním platí pro tento právní vztah Obchodní zákoník a předpisy jej provádějící nebo
navazující. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy jsou platné jen s písemným dodatkem k této
smlouvě, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č. 1 - seznam objektů s uvedením počtu nádob a typu odvozu
Příloha č. 2 - Cenový výměr OZO Ostrava S.I'.O Č. 2/200 1/1 na rok 200 I
Platný Provozní a Reklamační řád OZO Ostrava pro svoz, třídění a zneškodňování odpadli

V Ostravě dne: 2001.

dodavatel služby



Dodatek ke smlouvě č, P020010445
Ode dne: 16.10.2023

Vyřizuje: Hýblová Šárka
TGlefon : 596101147
Email: hyblova@ozoostrava.cz

Městský obvod Vítkovice, Mírové náměstí
516/1 
703 79 Ostrava-Vítkovice
CZ

Statutární město Ostrava

Městská část Ulice

Vítkovlce Mírové náměstí

Vítkovlce Mírové náměstí

vitkovlce Mírové náměstí

vítkovtce Závodní

Vltkovlce Závodní

Vitkovlce Závodní

Vitkovlce Závodní

vítkovice Zengrova

Vitkovice Zengrova

vitkovrce Zengrova

o. č. č. p. Typ odvozu Druh O Počet Platí od Platí do

516 KUl 2x týdně 1100 I 2003010A 15.10.2021 - 31.12.2999

1 516 BI01 lx 14 dní kont. 1100 I - plast 1501020A 15.10.2021 - 31.12.2999

1 516 0101 lx 14 dní 1100 -paplr 1501010A 15.10.2021 - 31.12.2999

78 3050 P201 lx 14 dni 120 I 2003010A 1 16.10.2023 - 31.12.2999

78 3050 A491 1 x za 4 týdny l201 - sklo 2001020R 16.10.2023 - 31.12.2999

78 3050 0291 lx za 4 týdny UOI-papír 2001010A 16.10.2023 - 31.12.2999

78 3050 B291 lx za 4 týdny - 1201 plast 2001390A 1 16.10.2023 - 31.12.2999

14-Úřad 743 P211 lx týdně 120 I 2003010A 1 06.11.2001 - 31.12.2999

14-Úřad 743 B601 lx 14 dní 240 I-plast 1501020A 15.10.2021 - 31.12.2999

14-Úřad 743 0601 lx 14 dni 2401 - papír 1501010A 15.10.2021 - 31.12.2999

Rekapitulace počtu nádob

A491 lx za 4 týdny 1201 - sklo

BI01 lx 14 dní kont. 1100 I - plast
8291 lx za 4 týdny - 1201 plast
8601 lx 14 dní 240 I-plast
0101 lx 14 dní 1100 -papír
0291 lx za 4 týdny tlOI-papír
0601 lx 14 dní 2401 - papír
K121 2x týdně 1100 I
P201 lx 14 dní 120 I
P211 lx týdně 120 I

Celkem

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

10,00 

ptipadě odvozu paliva u kategorie odpadu 150101, 150102 a 150106 se jedná o ptevládajici kategorii
. ytfiděněho odpadu urteného k využiti pro v9robu paliva "PALOZO". V těchto ka egoriich jso~ obsaženy
následuj ici ka tegorie odpadu: 150101, 150102, 150103, 150106, 150109, 50203, 200101, 200110, 200111,

~OO 3 , 200139.

za odběratele za OZO s.r.o




